11 月 30 日最終戦の応援と OB 懇親会開催のご案内

大東文化大学ラグビー部 OB 会

会⾧ 矢嶋雅人

平素は OB 会へのご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

今シーズンは厳しい試合が続いていますが、部員・スタッフが一つになって毎試合、力戦奮闘し

ています。

リーグ最終戦の 11 月 30 日(日)、対東洋大戦(秩父宮ラグビー場)へ昨年同様、多くの OB の皆様

の応援をお願いします。また試合後に OB 懇親会を開催したく、あわせてご案内いたします。く

の OB の応援とご参加をお待ちしています。

◆試合日程:11 月 30 日(日) 対東洋大 14:00 キックオフ ＠秩父宮ラグビー場

現段階ではチケットの販売方法等も未定のため、決定次第ラグビー部公式ホームページの OB

会ページでお知らせいたします。

◆懇親会 :11 月 30 日(日)17:00~を予定

会場 :「居酒屋 あじと 麻布十番 本店」 (OB 木全さんのお店です)

ご参加の方は下記のメールアドレスまたは OB 会公式 LINE よりご連絡ください。

 【メールアドレス返信用 OR】 【OB 会公式 LINE】

durfc.ob@gmail.com

最後に OB 会費の納入についてご案内いたします。

■「OB 会費の賛助のお願い」

【振込先】

三井住友銀行 新宿西口支店 普通 9586110

大東文化大学ラグビー部 OB 会

*一口 5,000 円(可能な限り二口以上のご賛助をお願いいたします)

〈35 歳未満の OB に関しては 5,000 円以下でのご賛助でも構いません〉

多くの OB の皆様からの現役への支援を、よろしくお願いいたします。